
掲載日 掲載期限
2022年 ３月 22日 2022年 ３月 23日

【緊急】営業時間変更のご案内

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

本日、政府より電力需要逼迫警報が発令されています。
急激な寒さで暖房機器の電力過多と日照不足で太陽光発電も
期待できない事から電力供給が需要に合わなくなり、大規模
停電をおこしてしまう可能性もあるとのことで、誠に急ではご

ざいますが、下記の営業時間へ変更とさせていただきます。

会員の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいます
ようお願い申し上げます。

日付 営業時間

３月２２日（火） ２３:００まで

３月２３日（水） ９：００より
通常営業


